— 2 Cod. Sal. hat calciator. — 3 Heinrich — 4 G mit Abkürzungszeichen. 
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1263. März 8. Ehingen. Egelolf von Steusslingen verkauft einen 
Hof zu Eschelbrunn in der Pfarrei Frankenhofen mit aller Zugehör, ins¬ 
besondere dem Walde Jungholz an das Kloster Salem, nachdem von Seite 
aller, die darauf irgend welchen Rechtsanspruch erheben konnten, Verzicht 
geleistet worden war. 378. 

Eglolfus de Stvezelingin omnibuf prefentem paginam in- 

fpecturif falutem et noticiam rei gelte. Ne propter fragili- 
tatem et labilem memoriam homi||num ea, que aguntur ab 

hominibus in tempore, rimul labantur cum tempore, cautum 

eft, ad eternam rei memoriam acta quelibet fcriptorum robore 
perhennari. || Notum fit igitur omnibus prefentibuf et futurif, 

quod, cum curia quedam in Errhilbrunnen Tita, in parrochia 
o 

Vrankinhouin Ylrico, filio domini Cvnradi de Grvre, attineret 

titujlo proprietatis, dictus Ylricus eandem curiam mihi cum 

omnibus attinenciif, agrif et ortif, pratif et nemoribur et fpe- 

cialiter cum filua, que uocatur Juncholz, donauit et tradidit 

titulo emptionis pro certa peccunie quantitate, cuius emptionif, 

donationif et traditionif teftef Tunt: cappellanus de Oenen- 

burun, frater Cvnradus de Grvre, pater dicti Ylrici, dominus 
Spaeto fenior de Munegeringin, Dietricuf frater fuuf, Wern- 

herus de Stvzelingin, Cvnradus dictus Ubilifen et frater fuuf 

et minifter, qui uocatur Irfutuf. Verum quia dictuf Vlricuf 

duaf fororef habuit, Maehtildim et Willebirgim, ad euitandaf 

futuraf litef et ad maiorem cautelam dicta Msehtildif cum 
manibuf filii fui Berhtoldi renuntiauit omni iuri in manuf 

meaf1, fi quod habuit in curia prefcripta et in omnibuf atti- 

nentiif fuprafcriptif, cuiuf renuntiationif teftef funt: dominus 
Lipparius et filiuf fuuf dictuf Liebirfun, Hainricus de Grane- 
hain, Wernheruf de Stvzelingen, Cvnraduf Ubilifen, Erneftuf 

minifter, Liutoldus2 dictus Mollo, frater Hermannus de Tiuffin- 
hulwe, frater Vlricuf de Altmannefhufin. Prenominata Wille- 
birgif etiam in manuf meaf renuntiauit omni iuri, fi quod ei 

uidebatur competere in fepedicta curia et in omnibuf fupra¬ 

fcriptif, cuiuf renuntiationif teftef funt: comef Ebirharduf de 
Wartftaine, Berhtoldus de Tsechingin, Albertuf dictuf Irfutuf, 
marituf Willebirgif, Hermannuf de Anemmrkingin, frater Her- 

mannuf de Tiuffinhulwe, frater Vlricuf de Altmannifhufin. 

Sane quia prefatuf Vlricus et fororef fue Msehtildif et Willi- 

birgif antedicte attinebant domino Swiggero, awnculo meo 

1 Im Or. stehen hier die Worte omni iuri noch einmal. — ** Das Or. 

hat Liutodus. 
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feniori de Gundiluingin pro media parte et michi pro rnedia 

parte titulo proprietatif, ideo confenfuf prefati awnculi mei 
fuit neceffario requirenduf et obtinenduf fuper omnibuf fupra- 

fcriptif. Vnde ad petitionem meam dictuf awunculuf meuf, 

de bona uoluntate et expreffo confenru iilii fui Swiggeri, ruum 

expreffum confenfum fuper venditione prefate curie ab Vlrico 
prefato michi facta et fuper renuntiatione iurif fororum fuarum 

in manuf meaf facta, fi quod eif uidebatur competere, publice 

adhibuit. Immo in manuf meaf renuntiauit omni iuri, fi quod 

ratione hominum fuorum prenominatorum ei competere uide¬ 

batur fuper omnibus et fingulif fuprafcriptif. Cuius rei teftef 
o 

funt: Swiggeruf, filiuf dicti awnculi mei, Vlricus Grifeuf vel 

Canuf de Rvtelingin, Wernherus de Stvezelingin, filius domini 
Spizonif, minifter, qui uocatur Irfutuf, Albertuf, filiuf fuuf, 

rufticuf ferws, H.1 minifter2 de Ehingin, frater Hermannuf de 
o 

Tiuffinhulwe, frater Vlricuf de Altmannifhufin. Quibuf omnibuf 

peractif ego prenominatuf Eglolfuf de Stvzelingin prefatam 

curiam meam in Effliilbrunnen intus et extra [cum] agrif et 

ortif, pratif et nemoribuf et cum omnibuf attinentiif et fpecia- 

liter cum filua, que uocatur Juncholz, tamquam über liomo 

fuum liberum predium donaui titulo emptionif pro xxii marcif 

puri argenti, et loco illarum marcarum recepi lxxxa talenta 

hallensium et vnum, monafterio de Salem Ciftercienfis ordinif 

et perfonif ibidem domino feruientibuf pro libero predio per- 

petuo uel quamdiu expediret predialiter poffidendam. Teftef 

huiuf donationif funt: dominuf Vlricuf de Straze, tune decanuf 

et uicariuf in Ehingin, dominuf Rvdolfuf prefpiter, focius 
decani, Wernheruf fcolarif decani, Cvnraduf, notariuf comitif 

Vlrici de Berge, qui iftud feripfit et confecit, Helenwigus de 

Volkirfhain.3 frater Hermannuf de Tiuffinhulwe, frater 
Vlricuf de Altmannifhufin, qui duo fratres omnia ifta procu- 

rabant, et alii quam pluref. Et ut hec omnia et fingula 

maiorem uim obtineant, prefentem paginam figilli prefati 

awunculi mei, domini Swiggeri feniorif de Gundiluingin et mei 
figilli munimine roboraui. Datum aput Ehingin in domo 

Ilainrici miniftri, vbi ifta uenditio etiam fuit facta, fub domino 

et patre venerabile epifcopo Conftantienfe Ebirhardo de Wal-